
terça-feira, 9 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

RETIFICAÇÃO 
 

O Município de Jequié torna público a retificação do resumo do extrato do contrato n° 130/2014 
publicado em 03 de abril de 2014, edição n° 00032 com a Empresa J. Carlos Barreto Santos Junior 
- Me, com o fundamento na lei 10.520/02  

 

ONDE SE LÊ: CLÁSULA TERCEIRA - PRAZO VIGORANDO ATÉ 03/12/2014 

 LEIA-SE: CLÁSULA TERCEIRA - PRAZO VIGORANDO ATÉ 30/11/2014 

 
 
 

Jequié-BA, 09 dezembro de 2014. 
 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0883E67249A5E015F7FBEDE0A666D59



terça-feira, 9 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

RETIFICAÇÃO 
 

O Município de Jequié torna público a retificação do resumo do extrato do contrato n° 132/2014 
publicado em 03 de abril de 2014, edição n° 00032 com a Empresa M E C Costa - Me, com o 
fundamento na lei 10.520/02  

 

ONDE SE LÊ: CLÁSULA TERCEIRA - PRAZO VIGORANDO ATÉ 03/11/2014 

 LEIA-SE: CLÁSULA TERCEIRA - PRAZO VIGORANDO ATÉ 30/11/2014 

 
 
 

Jequié-BA, 09 dezembro de 2014. 
 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0883E67249A5E015F7FBEDE0A666D59



terça-feira, 9 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

RETIFICAÇÃO 
 

O Município de Jequié torna público a retificação do resumo do extrato do contrato n° 131/2014 
publicado em 03 de abril de 2014, edição n° 00032 com a Empresa Sampaio Araujo Atacadista 
Ltda - Me, com o fundamento na lei 10.520/02  

 

ONDE SE LÊ: CLÁSULA TERCEIRA - PRAZO VIGORANDO ATÉ 03/11/2014 

 LEIA-SE: CLÁSULA TERCEIRA - PRAZO VIGORANDO ATÉ 30/11/2014 

 
 
 

Jequié-BA, 09 dezembro de 2014. 
 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0883E67249A5E015F7FBEDE0A666D59


		2014-12-09T10:44:41-0300




